PPV weidinger

ESD-ladeblok 45/56-10 standaard, 100 % uittrekbaar

« Hoogwaardige stalen ladeblokken met centrale vergrendeling voor het opbergen van
gereedschap en kleine onderdelen

« Inclusief laden, aantal x hoogte in mm 2x100, 1x300
» Ladeopening 100
« Ladebakken standaard

« Afmetingen interne lade: 380 x 500 x 90/190/290 mm

Artikelnr. WL59816
Fabrikant TRESTON
Fabrikant artikelnr. 60649110
GPSR-fabrikantgegevens Treston Deutschland GmbH

Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim
www.treston.de
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Lengte

Breedte

Hoogte

Diepte

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid

Kleurinformatie van de fabrikant
Kleur

Materiaal

Draagvermogen per lade

ESD-compatibel

PPV weidinger

450 mm

520 mm

560 mm

520 mm

1 stuk

1 stuk

lichtgrijs

lichtgrijs

Epoxy gepoedercoat staal
60 kg
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